SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

KHU VỰC NGHI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 581/TM-BVNS Nghi Sơn, ngày 03 tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa khu vực Nghi Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “Thuê

máy phát điện sử dụng tại Bệnh viện đa khoa khu vực Nghi Sơn” với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa khu vực Nghi Sơn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

-  Phòng hành chính

- Số điện thoại: 02373.861.006

- Email:  bvkvtinhgia@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính – Bệnh viện đa khoa khu vực

Nghi Sơn – Tổ dân phố Xuân Hòa – Phường Hải Hòa – Thị xã Nghi Sơn – Tỉnh

Thanh Hóa.

- Nhận qua email: bvkvtinhgia@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h00 ngày 03 tháng 6 năm 2024 đến trước

17h ngày 12 tháng 6 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 12 tháng 6

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa

STT Danh mục hàng hóa

Mô tả yêu cầu về tính năng,

thông số kỹ thuật và các thông

tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/khối

lượng

Đơn vị

tính

1
Thuê máy phát

điện

. THÔNG TIN CHUNG

Tên sản phẩm: Máy phát điện

Số lượng: 01 Tổ máy

Tình trạng: Hoạt động tốt

 01 Tổ máy

Công suất định mức: 250 KVA

Vỏ máy: Vỏ chống ồn đồng bộ

Độ ồn cách xa 7m: 75 dB

II. ĐỘNG CƠ

Loại động cơ: 4 kỳ, phun nhiên liệu

trực tiếp

Số xylanh: 6 xylanh

Tổng dung tích xylanh: 11,945 lít

Nhiên liệu: Diesel ASTM 2 hoặc

tương đương

Nhiên liệu tiêu hao: Tối đa 48 lít/giờ

Số lượng Ắc quy: 02 và điện áp 24V

Thời gian ổn định tần số và điện áp:

Tối đa 10s từ lúc khởi động

Chế độ vận hành: Tự động và bằng

tay

Hệ thống làm mát: Làm mát bằng

nước kết hợp quạt gió đầu trục

III. ĐẦU PHÁT

Công suất định mức: 250 KVA

Số pha: 3 pha 4 dây

Điện áp định mức: 220/380V

Hệ số công suất: 0.8

Hệ thống kích từ: Không chổi than

kích từ xoay (AVR)

IV. BỘ ĐIỀU KHIỂN

Chức năng điều khiển: Màn hình

hiển thị LCD; Stop - Start -

Auto/Off - On – Auto; Có nút dừng

khẩn cấp.

Chức năng hiển thị: Điện áp xoay

chiều/Dòng điện xoay chiều; Tốc độ

động cơ/Hệ số công suất; Công suất

(kW)/Điện áp bình ác quy; Nhiệt độ

nước làm mát; Thời gian chạy

máy/Số lần khởi động; Tình trạng

máy, nội dung lỗi; Áp suất nhớt bôi

trơn.

Chức năng bảo vệ, cảnh báo : Quá

tốc độ/Dưới tốc độ; Quá điện

áp/Điện áp thấp; Quá tần số/Tần số

thấp; Điện áp ắc quy cao/thấp; Áp

suất nhớt bôi trơn/Lỗi khởi động;

Báo nhiệt độ nước làm mát/Quá tải;

Báo thời gian bảo trì.

V. BỘ CHUYỂN ĐỔI NGUỒN

TỰ ĐỘNG (ATS)

Chế độ vận hành: Tự động và bằng

tay

Số pha: 3 pha

Dòng điện định mức: 400A

2. Địa điểm cung cấp; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp:

- Địa điểm cung cấp: Bệnh viện đa khoa khu vực Nghi Sơn – Tổ dân phố Xuân

Hòa – Phường Hải Hòa – Thị xã Nghi Sơn – Tỉnh Thanh Hóa.

- Yêu cầu về vận chuyển: Nhà cung cấp chịu trách nhiệm vận chuyển đến địa

điểm cung cấp. Chi phí vận chuyển tính vào giá chào giá. Hàng được giao phải mới

100%.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Không quá 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: không

- Thanh toán hợp đồng: Chủ đầu tư thanh toán cho cung cấp trong vòng 30-

60 ngày sau khi nhận đầy đủ chứng từ hợp lệ theo quy định của pháp luật.

5. Các thông tin khác.

Các đơn vị báo giá theo mẫu báo giá đính kèm.

Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Kim Đức

TÊN ĐON VỊ BÁO

GIÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BG- Địa danh, Ngày  ….   Tháng   ….. Năm ……

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa khu vực Nghi Sơn

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của: Bệnh viện đa khoa khu vực Nghi Sơn, chúng

tôi....[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản

xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi

rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho hàng hóa như sau:

1. Báo giá cho hàng hóa và dịch vụ liên quan

STT
Danh mục

hàng hóa

Số lượng/

khối lượng

Đơn giá

(VND)

Chi phí cho

các dịch vụ

liên quan)

(VNĐ)

Thuế, phí,

lệ phí (nếu

có)

(VND)

Thành tiền

(VND)

1 Hàng hóa A

2 Hàng hóa B

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ...

[ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm. ..[ghi

ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục

I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định

của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

…., ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))